EDITAL  Nº  2026.05,  SELEÇÃO  AGENTE  DE  LIMPEZA  PARA
ATENDIMENTO  NOS  SERVIÇOS  DE  HIGIENE  E  LIMPEZA  DO
COMPLEXO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL
DO CORAÇÃO)

RESULTADO OFICIAL DA 3ª ETAPA: ENTREVISTA
O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração),
por  meio  do  Departamento  de  Recursos  Humanos,  torna  público  o
resultado  oficial  da  3ª  (terceira)  etapa  (Entrevista)  de  seleção  do  edital
2026.05 para Agente de Limpeza.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS
IDENTIFICAÇÃO NOTA DA ENTREVISTA CLASSIFICAÇÃO
073.84******28 10,0 1º CLASSIFICADO(A)
038.57******18 9,5 2º CLASSIFICADO(A)

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
IDENTIFICAÇÃO NOTA DA ENTREVISTA CLASSIFICAÇÃO
056.22******25 5,5 NÃO CLASSIFICADO(A)
062.41******80 5 NÃO CLASSIFICADO(A)
063.19******57 5 NÃO CLASSIFICADO(A)
027.95******82 5 NÃO CLASSIFICADO(A)
608.43******19 4,5 NÃO CLASSIFICADO(A)
021.31******07 AUSENTE NÃO CLASSIFICADO(A)
056.70******61 AUSENTE NÃO CLASSIFICADO(A)
027.27******08 AUSENTE NÃO CLASSIFICADO(A)
039.56******56 AUSENTE NÃO CLASSIFICADO(A)

Nota1: Não houve recurso referente à 3ª etapa de seleção.

Sobral, 12 de março de 2026.

Atenciosamente,

Assistente de Departamento Pessoal.

Página 1 de 1

		2026-03-12T11:11:49-0300